
ล าดับที่
จ านวน    
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1
1040050074 บ้านชุมแพ 14 40.29 14 24.80 14 28.29 14 45.71 14 27.00

33.22

2
1040050076 บ้านหนองบัวโนนเมือง 6 41.33 6 19.87 6 33.00 6 44.67 6 26.00

32.97

3
1040050078 บ้านแห่ (ประชานุเคราะห์) 12 36.67 12 20.33 12 32.83 12 43.67 12 26.83

32.07

39.43 21.67 31.37 44.68 26.61 32.75

40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16

46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29

วทิยาศาสตร์ สังคมศึกษา ศาสนา
และวฒันธรรม

ภาษาอังกฤษ

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย

คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่

คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย ชมุแพ

คะแนนเฉล่ีย

รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ภาษาไทย คณิตศาสตร์



คะแนนเฉล่ีย
จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1
1040050093 บา้นอาจสามารถ 8 39.75 8 24.80 8 33.00 8 43.00 8 28.50 33.81

2
1040050106 บา้นโคกสูง 9 46.00 9 15.64 9 30.89 9 45.56 9 28.22 33.26

3
1040050068 โคกม่วงศึกษา 10 38.40 10 19.84 10 31.00 10 48.60 10 25.00 32.57

4
1040050132 บา้นหนองศาลา 4 39.25 4 20.80 4 32.00 4 35.50 4 22.50 30.01

5
1040050089 โนนงามศึกษา 12 38.00 12 14.40 12 29.50 12 37.67 12 29.33 29.78

40.28 19.10 31.28 42.07 26.71 31.89

40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16

46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย

คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่

คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนา
และวฒันธรรม

ภาษาอังกฤษ

รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยมติรสัมพันธ์

ล าดับที่



จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050126 กุดเข้หว้ยบงวทิยานุกูล 13 37.77 13 28.49 13 36.15 13 41.85 13 26.77 34.21

2 1040050108 ก้องอุดมวทิยาคาร 13 34.62 13 25.29 13 33.38 13 34.92 13 27.69 31.18

3 1040050127 หนองไผ่พทิยาคม 20 38.50 20 21.56 20 30.80 20 38.70 20 24.80 30.87

4 1040050111 ฝายหนิหนองทุ่มหนองทอง
ศึกษา

6 38.17 6 22.40 6 25.67 6 38.33 6 27.00 30.31

37.27 24.44 31.50 38.45 26.57 31.64

40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16

46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย

คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่

คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

ล าดับที่ คะแนนเฉล่ีย

สังคมศึกษา ศาสนา
และวฒันธรรม

ภาษาอังกฤษ

รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยวังหินลาดหนองไผ่ไชยสอ



จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย1 1040050102 หนองม่วงประชานุกูล 13 46.08 13 26.58 13 36.31 13 47.38 13 26.62 36.59

2 1040050094 นาหนองทุ่มวทิยาคม 24 45.25 24 25.03 24 28.92 24 44.42 24 27.42 34.21

3 1040050114 บา้นธาตุ 20 41.15 20 22.68 20 30.80 20 43.40 20 26.30 32.87

4 1040050096 บา้นวงัยาว 24 39.50 24 22.77 24 31.42 24 42.58 24 26.83 32.62

5 1040050115 หนองกุงพทิยาคม 12 37.25 12 17.40 12 29.17 12 37.67 12 29.33 30.16

41.85 22.89 31.32 43.09 27.30 33.29

40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29

คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยโนนหันนาหนองทุม่

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย

คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่

คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

คะแนนเฉล่ียล าดับที่

สังคมศึกษา ศาสนาและ
วฒันธรรม

ภาษาอังกฤษ

รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

ภาษาไทย



ล าดับที่ คะแนนเฉล่ีย
จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050007 โนนฟนัเรือบะยาววทิยา 5 53.00 5 36.80 5 33.20 5 50.40 5 34.80 41.64

2 1040050035 โนนสะอาดพทิยา 15 39.47 15 22.93 15 31.47 15 47.87 15 29.47 34.24

3 1040050009 บา้นขนวนนคร 6 41.83 6 19.87 6 30.33 6 40.67 6 24.33 31.41

4 1040050032 บา้นโคกกลางโนนคูณโนนศิลา 21 38.48 21 23.43 21 30.10 21 38.19 21 27.24 31.49

5 1040050001 บา้นหนองไผ่ดุสิตประชาสรรค์ 19 44.11 19 23.20 19 30.95 19 43.68 19 32.00 34.79
43.38 25.25 31.21 44.16 29.57 34.71
40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนา
และวฒันธรรม

ภาษาอังกฤษรหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยกุดกว้างโนนสะอาด

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย
คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่



ล าดับที่ คะแนนเฉล่ีย
จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้า

คะแนน
เฉล่ีย1 1040050041 บา้นหนองผือราษฎร์ประสิทธิ์ 9 39.89 9 17.60 9 30.00 9 44.89 9 29.78 32.43

2 1040050044 หนองแสงวทิยาสรรค์ 10 36.90 10 20.80 10 31.20 10 41.40 10 24.60 30.98
3 1040050010 ชุมชนบา้นโพนสวา่งดอนโมง 20 37.90 20 19.60 20 30.00 20 39.30 20 26.40 30.64
4 1040050039 บา้นกง (ประชานุกูล) 30 37.53 30 19.87 30 31.13 30 30.00 30 26.60 29.03
5 1040050012 หนองหอยเทพเทวญั 8 31.63 8 18.40 8 29.75 8 36.50 8 25.75 28.41
6 1040050059 บา้นยางค า 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00

30.64 16.05 25.35 32.02 22.19 25.25
40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29

คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยบูรพา

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย
คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่
คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนา
และวฒันธรรม

ภาษาอังกฤษรหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ภาษาไทย



ล าดับที่ คะแนนเฉล่ีย
จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050016 บา้นกุดเลา 11 50.82 11 31.49 11 31.45 11 47.27 11 27.27 37.66

2 1040050017 บา้นโนนทอง 34 39.76 34 25.88 34 30.00 34 43.82 34 27.71 33.43

3 1040050027 บา้นโนนทนัวทิยา 18 43.22 18 19.60 18 28.89 18 43.89 18 28.00 32.72

4 1040050030 บา้นหวา้ 27 37.52 27 21.33 27 30.89 27 40.81 27 26.37 31.38
42.83 24.58 30.31 43.95 27.34 33.80
40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนา
และวฒันธรรม

ภาษาอังกฤษรหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยโนนทองโนนทัน

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย
คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่



ล าดับที่ คะแนนเฉล่ีย
จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050062 บา้นฟา้เหล่ือม 11 43.45 11 24.15 11 33.17 11 44.17 11 26.00 34.19

2 1040050053 บา้นเม็ง 34 41.38 34 22.38 34 31.00 34 42.53 34 28.65 33.19

3 1040050061 บา้นทา่ศาลาวทิยา 5 35.00 5 20.00 5 26.00 5 40.80 5 22.40 28.84
39.94 22.18 30.06 42.50 25.68 32.07

40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนา
และวฒันธรรม

ภาษาอังกฤษรหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยหนองเรือภูเมง็

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย
คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่



ล าดับที่ คะแนนเฉล่ีย
จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050172 บา้นศรีสุข 8 44.88 8 23.90 8 32.00 8 47.00 8 30.75 35.71
2 1040050171 บา้นโคกไม้งาม (ส่งเสริมวทิยา) 14 42.21 14 26.69 14 32.29 14 48.43 14 28.14 35.55
3 1040050155 บา้นใหม่โสกส้มกบ 31 36.48 31 25.70 31 31.48 31 38.32 31 25.10 31.42
4 1040050160 ชุมชนบา้นวงัเพิ่ม 17 37.18 17 24.56 17 30.24 17 38.24 17 24.24 30.89

40.19 25.21 31.50 43.00 27.06 33.39
40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนา
และวฒันธรรม

ภาษาอังกฤษรหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยเสมาสีชมพู

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย
คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่



ล าดับที่ คะแนนเฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050185 บา้นหนองแดง 4 45.00 4 26.80 4 26.00 4 54.00 4 27.50 35.86
2 1040050143 บา้นหนองไฮ-วงัขอนยม 28 35.64 28 20.74 28 29.36 28 41.00 28 25.21 30.39
3 1040050157 ภหูา่นศึกษา 16 36.13 16 21.45 16 26.63 16 41.63 16 23.38 29.84

38.92 23.00 27.33 45.54 25.36 32.03
40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนา
และวัฒนธรรม

ภาษาอังกฤษ

รหัสโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วิทยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยนาจานซ ายาง

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย
คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่



ล าดับที่ คะแนนเฉล่ีย
จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050072 อ่างทองวทิยาคม 11 41.91 11 27.49 11 33.45 11 49.82 11 28 36.13
2 1040050137 บา้นซ าจ าปา 12 44.50 12 28.07 12 30.83 12 44.67 12 27.17 35.05

43.21 27.78 32.14 47.25 27.59 35.59
40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนาและ
วฒันธรรม

ภาษาอังกฤษรหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยดงชมพู

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย
คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่



ล าดับที่ คะแนนเฉล่ีย
จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050206 บา้นนาชุมแสง 28 43.93 28 24.51 28 31.43 28 45.14 28 26.43 34.29

2 1040050225 สวนกล้วยหว้ยชันวทิยาคาร 3 49.00 3 16.27 3 31.33 3 46.67 3 26.67 33.99

3 1040050236 บา้นอ่างศิลา 15 42.07 15 20.05 15 31.73 15 48.13 15 27.33 33.86

4 1040050224 บา้นเรือ 3 40.67 3 27.73 3 28.00 3 37.33 3 26.67 32.08
43.92 22.14 30.62 44.32 26.78 33.55
40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนา
และวฒันธรรม

ภาษาอังกฤษรหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยภูเวียง

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย
คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่



ล าดับที่ คะแนนเฉล่ีย
จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050216 โสกหา้งศึกษา 21 46.71 21 26.40 21 33.71 21 51.14 21 24.86 36.56
2 1040050240 หนองกระแหล่งกระเดาวทิยา 18 45.50 18 23.47 18 33.44 18 44.89 18 27.44 34.95
3 1040050239 หนองกุงเซินหนองโนพฒันา 10 42.30 10 22.72 10 30.00 10 42.60 10 27.80 33.08
4 1040050211 โนนอุดมสะอาดวทิยา 21 38.71 21 20.57 21 29.14 21 21.00 21 25.81 27.05

43.31 23.29 31.57 39.91 26.48 32.91
40.91 23.08 31.41 43.5 26.9 33.16
46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนา
และวฒันธรรม

ภาษาอังกฤษ

รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยแก่นหว้าเซิน

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย
คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่



ล าดับที่ คะแนนเฉล่ีย
จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050196 บา้นกุดดุกวทิยา 12 50.08 12 23.67 12 31.67 12 53.00 12 26.83 37.05

2 1040050197 ดินด าวงัชัยวทิยา 13 45.85 13 24.12 13 32.31 13 50.15 13 24.77 35.44

3 1040050250 หนองผักแวน่โปง่สังข์วทิยา 7 43.43 7 28.80 7 30.29 7 47.43 7 25.71 35.13

4 1040050242 บา้นหนองกุงธนสารโศภณ 16 43.06 16 22.70 16 31.50 16 45.50 16 27.88 34.13

5 1040050200 บา้นโคกสงเปอืยดอนดู่วทิยา 9 32.89 9 19.64 9 32.89 9 33.33 9 25.78 28.91
43.06 23.79 31.73 45.88 26.19 34.13
40.91 23.1 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.3 34.99 49 31.8 38.29คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนา
และวฒันธรรม

ภาษาอังกฤษรหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล้าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยลุ่มน้้าบอง

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย
คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่



ล าดับที่ คะแนนเฉล่ีย
จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050194 จตุรคามรังสรรค์ 8 44.63 8 25.60 8 31.00 8 48.25 8 24.25 34.75
2 1040050230 บา้นเมืองเก่า 12 38.58 12 26.53 12 32.33 12 39.83 12 24.33 32.32
3 1040050231 บา้นหนิร่อง 16 34.94 16 22.65 16 31.25 16 41.88 16 23.63 30.87

39.38 24.93 31.53 43.32 24.07 32.65
40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนา
และวฒันธรรม

ภาษาอังกฤษรหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยเวียงเก่า

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย
คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่



คะแนนเฉล่ีย
จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050272 บา้นสะอาด 11 51.09 11 27.85 11 37.64 11 50.73 11 25.45 38.55
2 1040050269 บา้นกุดธาตุ 13 46.69 13 29.48 13 39.69 13 44.77 13 29.54 38.03
3 1040050268 นาหม่อโนนลานประชาสรรค์ 20 46.35 20 23.92 20 35.70 20 44.80 20 28.50 35.85
4 1040050275 บา้นขนวน 26 42.69 26 22.95 26 34.48 26 48.48 26 27.38 35.20

5 1040050271 บา้นนาดี 19 43.11 19 22.91 19 32.11 19 43.89 19 26.42 33.69
45.99 25.42 35.92 46.53 27.46 36.26
40.91 23.1 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.3 34.99 49 31.8 38.29

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย
คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่
คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนา
และวัฒนธรรม

ภาษาอังกฤษ

รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วิทยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยหนองนาค า

ล าดับที่



ล าดับที่
คะแนนเฉล่ีย

จ านวน 
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050262 หนองแหว้วงัมนศึกษา 11 45.73 11 21.53 11 34.36 11 50.36 11 27.82 35.96
2 1040050263 บา้นวงัสวาบ 11 39.73 11 21.75 11 32.36 11 45.27 11 28.91 33.60
3 1040050258 บา้นปา่กล้วย 12 42.92 12 20.87 12 33.33 12 42.33 12 28.33 33.56
4 1040050265 บา้นทรัพย์สมบรูณ์ 13 40.46 13 25.54 13 29.23 13 43.69 13 26.62 33.11
5 1040050254 นาฝายวทิยา 6 32.50 6 14.00 6 29.00 6 38.67 6 22.67 27.37

40.27 20.74 31.66 44.06 26.87 32.72
40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

สังคมศึกษา ศาสนา
และวัฒนธรรม

ภาษาอังกฤษ

รหัสโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

ภาษาไทย
คณิตศาสตร์ วิทยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยภูผามา่น

คะแนนเฉล่ียระดับศูนย์เครือข่าย
คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่



ล าดับ
ที่

จ านวน 
 ผู้เข้า
สอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้า
สอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย คะแนน

เฉล่ีย

1 1040050007 โนนฟนัเรือบะยาววทิยา กุดกว้างโนนสะอาด 5 53.00 5 36.80 5 33.20 5 50.40 5 34.80 41.64
2 1040050272 บา้นสะอาด หนองนาค า 11 51.09 11 27.85 11 37.64 11 50.73 11 25.45 38.55
3 1040050269 บา้นกุดธาตุ หนองนาค า 13 46.69 13 29.48 13 39.69 13 44.77 13 29.54 38.03
4 1040050016 บา้นกุดเลา โนนทองโนนทัน 11 50.82 11 31.49 11 31.45 11 47.27 11 27.27 37.66
5 1040050196 บา้นกุดดุกวทิยา ลุ่มน้ าบอง 12 50.08 12 23.67 12 31.67 12 53.00 12 26.83 37.05
6 1040050102 หนองม่วงประชานุกูล โนนหนันา

หนองทุ่ม
13 46.08 13 26.58 13 36.31 13 47.38 13 26.62 36.59

7 1040050216 โสกหา้งศึกษา แก่นหวา้เซิน 21 46.71 21 26.40 21 33.71 21 51.14 21 24.86 36.56
8 1040050072 อ่างทองวทิยาคม ดงชมพู 11 41.91 11 27.49 11 33.45 11 49.82 11 28 36.13
9 1040050262 หนองแหว้วงัมนศึกษา ภผูาม่าน 11 45.73 11 21.53 11 34.36 11 50.36 11 27.82 35.96
10 1040050185 บา้นหนองแดง นาจานซ ายาง 4 45.00 4 26.80 4 26.00 4 54.00 4 27.50 35.86
11 1040050268 นาหม่อโนนลานประชาสรรค์ หนองนาค า 20 46.35 20 23.92 20 35.70 20 44.80 20 28.50 35.85
12 1040050172 บา้นศรีสุข เสมาสีชมพู 8 44.88 8 23.90 8 32.00 8 47.00 8 30.75 35.71
13 1040050171 บา้นโคกไม้งาม (ส่งเสริมวทิยา) เสมาสีชมพู 14 42.21 14 26.69 14 32.29 14 48.43 14 28.14 35.55
14 1040050197 ดินด าวงัชัยวทิยา ลุ่มน้ าบอง 13 45.85 13 24.12 13 32.31 13 50.15 13 24.77 35.44
15 1040050275 บา้นขนวน หนองนาค า 26 42.69 26 22.95 26 34.48 26 48.48 26 27.38 35.20
16 1040050250 หนองผักแวน่โปง่สังข์วทิยา ลุ่มน้ าบอง 7 43.43 7 28.80 7 30.29 7 47.43 7 25.71 35.13
17 1040050137 บา้นซ าจ าปา ดงชมพู 12 44.50 12 28.07 12 30.83 12 44.67 12 27.17 35.05
18 1040050240 หนองกระแหล่งกระเดาวทิยา แก่นหวา้เซิน 18 45.50 18 23.47 18 33.44 18 44.89 18 27.44 34.95

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5

วิทยาศาสตร์ สังคมศึกษา ภาษาอังกฤษ

รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ศูนย์เครือข่าย

ภาษาไทย คณิตศาสตร์

นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ ศน.สพป.ขอนแก่น เขต 5 
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ที่
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 ผู้เข้า
สอบ

คะแนน
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จ านวน 
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
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เฉล่ีย
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คะแนน
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 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย คะแนน

เฉล่ีย

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5

วิทยาศาสตร์ สังคมศึกษา ภาษาอังกฤษ

รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ศูนย์เครือข่าย

ภาษาไทย คณิตศาสตร์

19 1040050001 บา้นหนองไผ่ดุสิตประชาสรรค์ กุดกว้างโนนสะอาด 19 44.11 19 23.20 19 30.95 19 43.68 19 32.00 34.79
20 1040050194 จตุรคามรังสรรค์ เวยีงเก่า 8 44.63 8 25.60 8 31.00 8 48.25 8 24.25 34.75
21 1040050206 บา้นนาชุมแสง ภเูวยีง 28 43.93 28 24.51 28 31.43 28 45.14 28 26.43 34.29
22 1040050035 โนนสะอาดพทิยา กุดกว้างโนนสะอาด 15 39.47 15 22.93 15 31.47 15 47.87 15 29.47 34.24
23 1040050094 นาหนองทุ่มวทิยาคม โนนหันนาหนองทุ่ม 24 45.25 24 25.03 24 28.92 24 44.42 24 27.42 34.21
24 1040050126 กุดเข้หว้ยบงวทิยานุกูล วงัหนิลาดหนอง

ไผ่ไชยสอ
13 37.77 13 28.49 13 36.15 13 41.85 13 26.77 34.21

25 1040050062 บา้นฟา้เหล่ือม หนองเรือภเูม็ง 11 43.45 11 24.15 11 33.17 11 44.17 11 26.00 34.19
26 1040050242 บา้นหนองกุงธนสารโศภณ ลุ่มน้ าบอง 16 43.06 16 22.70 16 31.50 16 45.50 16 27.88 34.13
27 1040050225 สวนกล้วยหว้ยชันวทิยาคาร ภเูวยีง 3 49.00 3 16.27 3 31.33 3 46.67 3 26.67 33.99
28 1040050236 บา้นอ่างศิลา ภเูวยีง 15 42.07 15 20.05 15 31.73 15 48.13 15 27.33 33.86
29 1040050093 บา้นอาจสามารถ มิตรสัมพนัธ์ 8 39.75 8 24.80 8 33.00 8 43.00 8 28.50 33.81
30 1040050271 บา้นนาดี หนองนาค า 19 43.11 19 22.91 19 32.11 19 43.89 19 26.42 33.69
31 1040050263 บา้นวงัสวาบ ภผูาม่าน 11 39.73 11 21.75 11 32.36 11 45.27 11 28.91 33.60
32 1040050258 บา้นปา่กล้วย ภผูาม่าน 12 42.92 12 20.87 12 33.33 12 42.33 12 28.33 33.56
33 1040050017 บา้นโนนทอง โนนทองโนนทนั 34 39.76 34 25.88 34 30.00 34 43.82 34 27.71 33.43
34 1040050106 บา้นโคกสูง มิตรสัมพนัธ์ 9 46.00 9 15.64 9 30.89 9 45.56 9 28.22 33.26
35 1040050074 บา้นชุมแพ ชุมแพ 14 40.29 14 24.80 14 28.29 14 45.71 14 27.00 33.22
36 1040050053 บา้นเม็ง หนองเรือภเูม็ง 34 41.38 34 22.38 34 31.00 34 42.53 34 28.65 33.19

นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ ศน.สพป.ขอนแก่น เขต 5 
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ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5

วิทยาศาสตร์ สังคมศึกษา ภาษาอังกฤษ

รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ศูนย์เครือข่าย

ภาษาไทย คณิตศาสตร์

37 1040050265 บา้นทรัพย์สมบรูณ์ ภผูาม่าน 13 40.46 13 25.54 13 29.23 13 43.69 13 26.62 33.11
38 1040050239 หนองกุงเซินหนองโนพฒันา แก่นหวา้เซิน 10 42.30 10 22.72 10 30.00 10 42.60 10 27.80 33.08
39 1040050076 บา้นหนองบวัโนนเมือง ชุมแพ 6 41.33 6 19.87 6 33.00 6 44.67 6 26.00 32.97
40 1040050114 บา้นธาตุ โนนหันนาหนองทุ่ม 20 41.15 20 22.68 20 30.80 20 43.40 20 26.30 32.87
41 1040050027 บา้นโนนทนัวทิยา โนนทองโนนทนั 18 43.22 18 19.60 18 28.89 18 43.89 18 28.00 32.72
42 1040050096 บา้นวงัยาว โนนหันนาหนองทุ่ม 24 39.50 24 22.77 24 31.42 24 42.58 24 26.83 32.62
43 1040050068 โคกม่วงศึกษา มิตรสัมพนัธ์ 10 38.40 10 19.84 10 31.00 10 48.60 10 25.00 32.57
44 1040050041 บา้นหนองผือราษฎร์ประสิทธิ์ บรูพา 9 39.89 9 17.60 9 30.00 9 44.89 9 29.78 32.43
45 1040050230 บา้นเมืองเก่า เวยีงเก่า 12 38.58 12 26.53 12 32.33 12 39.83 12 24.33 32.32
46 1040050224 บา้นเรือ ภเูวยีง 3 40.67 3 27.73 3 28.00 3 37.33 3 26.67 32.08
47 1040050078 บา้นแห ่(ประชานุเคราะห)์ ชุมแพ 12 36.67 12 20.33 12 32.83 12 43.67 12 26.83 32.07
48 1040050032 บา้นโคกกลางโนนคูณโนนศิลา กุดกว้างโนนสะอาด 21 38.48 21 23.43 21 30.10 21 38.19 21 27.24 31.49
49 1040050155 บา้นใหม่โสกส้มกบ เสมาสีชมพู 31 36.48 31 25.70 31 31.48 31 38.32 31 25.10 31.42
50 1040050009 บา้นขนวนนคร กุดกว้างโนนสะอาด 6 41.83 6 19.87 6 30.33 6 40.67 6 24.33 31.41
51 1040050030 บา้นหวา้ โนนทองโนนทนั 27 37.52 27 21.33 27 30.89 27 40.81 27 26.37 31.38
52 1040050108 ก้องอุดมวทิยาคาร วงัหนิลาดหนอง

ไผ่ไชยสอ
13 34.62 13 25.29 13 33.38 13 34.92 13 27.69 31.18

53 1040050044 หนองแสงวทิยาสรรค์ บรูพา 10 36.90 10 20.80 10 31.20 10 41.40 10 24.60 30.98
54 1040050160 ชุมชนบา้นวงัเพิ่ม เสมาสีชมพู 17 37.18 17 24.56 17 30.24 17 38.24 17 24.24 30.89

นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ ศน.สพป.ขอนแก่น เขต 5 
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ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5

วิทยาศาสตร์ สังคมศึกษา ภาษาอังกฤษ

รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ศูนย์เครือข่าย

ภาษาไทย คณิตศาสตร์

55 1040050127 หนองไผ่พทิยาคม วงัหนิลาดหนอง
ไผ่ไชยสอ

20 38.50 20 21.56 20 30.80 20 38.70 20 24.80 30.87
56 1040050231 บา้นหนิร่อง เวยีงเก่า 16 34.94 16 22.65 16 31.25 16 41.88 16 23.63 30.87
57 1040050010 ชุมชนบา้นโพนสวา่งดอนโมง บรูพา 20 37.90 20 19.60 20 30.00 20 39.30 20 26.40 30.64
58 1040050143 บา้นหนองไฮ-วงัขอนยม นาจานซ ายาง 28 35.64 28 20.74 28 29.36 28 41.00 28 25.21 30.39
59 1040050111 ฝายหนิหนองทุ่มหนองทอง

ศึกษา
วังหินลาดหนองไผ่
ไชยสอ

6 38.17 6 22.40 6 25.67 6 38.33 6 27.00 30.31
60 1040050115 หนองกุงพทิยาคม โนนหันนาหนองทุ่ม 12 37.25 12 17.40 12 29.17 12 37.67 12 29.33 30.16
61 1040050132 บา้นหนองศาลา มิตรสัมพนัธ์ 4 39.25 4 20.80 4 32.00 4 35.50 4 22.50 30.01
62 1040050157 ภหูา่นศึกษา นาจานซ ายาง 16 36.13 16 21.45 16 26.63 16 41.63 16 23.38 29.84
63 1040050139 เอี่ยมอินทร 12 35.17 12 20.60 12 28.83 12 37.83 12 26.50 29.79
64 1040050089 โนนงามศึกษา มิตรสัมพนัธ์ 12 38.00 12 14.40 12 29.50 12 37.67 12 29.33 29.78
65 1040050039 บา้นกง (ประชานุกูล) บรูพา 30 37.53 30 19.87 30 31.13 30 30.00 30 26.60 29.03
66 1040050200 บา้นโคกสงเปอืยดอนดู่วทิยา ลุ่มน้ าบอง 9 32.89 9 19.64 9 32.89 9 33.33 9 25.78 28.91
67 1040050061 บา้นทา่ศาลาวทิยา หนองเรือภเูม็ง 5 35.00 5 20.00 5 26.00 5 40.80 5 22.40 28.84
68 1040050012 หนองหอยเทพเทวญั บรูพา 8 31.63 8 18.40 8 29.75 8 36.50 8 25.75 28.41
69 1040050254 นาฝายวทิยา ภผูาม่าน 6 32.50 6 14.00 6 29.00 6 38.67 6 22.67 27.37
70 1040050211 โนนอุดมสะอาดวทิยา แก่นหวา้เซิน 21 38.71 21 20.57 21 29.14 21 21.00 21 25.81 27.05
71 1040050059 บา้นยางค า บรูพา 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00

40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16คะแนนเฉล่ียระดับเขตพืน้ที่

นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ ศน.สพป.ขอนแก่น เขต 5 
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ที่
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สอบ

คะแนน
เฉล่ีย
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เฉล่ีย

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3  ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5

วิทยาศาสตร์ สังคมศึกษา ภาษาอังกฤษ

รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน ศูนย์เครือข่าย

ภาษาไทย คณิตศาสตร์

46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29คะแนนเฉล่ียระดับประเทศ

นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ ศน.สพป.ขอนแก่น เขต 5 



ภาษาไทย คณติศาสตร์ วิทยาศาสตร์
สังคมศึกษา ศาสนา

 และวัฒนธรรม
ภาษาอังกฤษ

1 หนองนาค า หนองนาค า 45.99 25.42 35.92 46.53 27.46 36.26
2 ดงชมพู สีชมพู 43.21 27.78 32.14 47.25 27.59 35.59
3 กุดกวา้งโนนสะอาด หนองเรือ 43.38 25.25 31.21 44.16 29.57 34.71
4 ลุ่มน  าบอง ภเูวยีง 43.06 23.79 31.73 45.88 26.19 34.13
5 โนนทองโนนทนั หนองเรือ 42.83 24.58 30.31 43.95 27.34 33.80
6 ภเูวยีง ภเูวยีง 43.92 22.14 30.62 44.32 26.78 33.55
7 เสมาสีชมพู สีชมพู 40.19 25.21 31.50 43.00 27.06 33.39
8 โนนหันนาหนองทุ่ม ชุมแพ 41.85 22.89 31.32 43.09 27.30 33.29
9 แก่นหวา้เซิน ภเูวยีง 43.31 23.29 31.57 39.91 26.48 32.91
10 ชุมแพ ชุมแพ 39.43 21.67 31.37 44.68 26.61 32.75
11 ภผูาม่าน ภผูาม่าน 40.27 20.74 31.66 44.06 26.87 32.72
12 เวยีงเก่า เวยีงเก่า 39.38 24.93 31.53 43.32 24.07 32.65
13 หนองเรือภเูม็ง หนองเรือ 39.94 22.18 30.06 42.50 25.68 32.07
14 นาจานซ ายาง สีชมพู 38.92 23.00 27.33 45.54 25.36 32.03
15 มิตรสัมพนัธ์ ชุมแพ 40.28 19.10 31.28 42.07 26.71 31.89
16 วงัหนิลาดหนองไผ่ไชยสอ ชุมแพ 37.27 24.44 31.50 38.45 26.57 31.64
17 บรูพา หนองเรือ 30.64 16.05 25.35 32.02 22.19 25.25

40.91 23.08 31.41 43.53 26.85 33.16
46.36 29.31 34.99 49 31.8 38.29

คะแนนเฉลี่ยระดับเขตพ้ืนที่
คะแนนเฉลี่ยระดับประเทศ

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน ( O-NET) ชั้นมธัยมศึกษาปีที ่3 ปีการศึกษา 2559
เรียงล าดบัจากศูนย์เครือขา่ยทีม่คีะแนนเฉลี่ยมากไปหาค่าเฉลี่ยน้อย   ส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5

ล าดับที่ ศูนย์เครอืข่าย อ าเภอ
กลุ่มสาระการเรียนรู้

คะแนนเฉลี่ย
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